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Справка

о педагогических работниках МКОУ «Мнскинджинская СОШ им. Ахундоаа М», имеющих 
квалификационные категории, звания и прошедших курсы повышения квалификации

в начальной школе на 2023-2024 учебный год.

В начальной школе всего 22 учителя, из них 1 учитель имеет первую категорию, 2 высшую.

Курсы повышения прошли 2 учителя.

М нскинджинская СОШ

дь ФИО

Первая 
категория 

дата и номер 
приказа

Высшая 
категори
я дата и 
номер

Повыше
ние

квалиф

Почетное
звание

Почетная
грамота

1 Мустафаева Эльяна 
Бренбековна

N21-03/18 от 
10.01.2018

2 Рамазавова Тименага 
Бубаевва

N•01-01-
1457/22

от
22.12.202

№457411
от

21.07.22 
04 088664

№802/к-н
от

03.06.09
№15446

6

1 з
Рамазанова Анжела 

Рамазановна

------------- ---------

N•01-01-
1132/22 от 
10.11.2022

№457412
от

21.07.22 
04 088653

5-'|риирагаева АЛ.И.о. директора
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Справка

о педагогических работниках МКОУ «Мискинджинская СОШ им. АхундоааЛ.М.», имеющих 
квалификационные категории, звания и прошедших курсы повышения квалификаци на

в средней школе на 2023-2024 учебный год.

В средней школе всего 18 учителей, из них 2 учителя имеет первую категорию, 7 высшую.

Курсы повышения прошли 6 учителей. 

2023-2024 учебный год

М искинджинская СОШ

дь ФИО

Первая 
категория 

дата и номер 
приказа

Высшая
категори
я дата и 
номер

Повыше
ние

квалиф

Почетное
звание

Почетная
грамота

1
Асланов Адлер 

Аскерович

№01-01- 
690/22 от 
12.08.202 

2
2

Мирзоев Рафик Абасали 
Оглы

№01-01* 
645/22 от
28.07.202

2
3

Манафов Альберт 
Нурмагомедович

№03-16- 
300/2-1 от 
01.06.202 

1



4
Рамазанова Гюлпери 

Магарамовна

№01-01-
620/22 от 
15.07.202

О

5
Канберов Алиюллах

Г амдуллахович

№ 01-01-
512/22 от 
14.06.202 

2

N757354
04 0 635 

08 21.07.22

№843/к-н
от

17.05.12

!

6
Курбанов Фирудин 

Гусейнагаевич

№ 01-01- 
100/22 от 

11.02.2022
7

Саркарова Резня 
Экбербубаевна

N 01-01- 
528/22 от
16.06.202

оА
8

Нуриев Джафадер 
Эзелович

№ 01-01- 
512/22 от 
14.06.2022

9
Байрамова Сабина 
Гюлмагомедовна

№> 01-01- 
75/22 от 
04.02.2022

N757382
04 0635 

о8
21.07.22

№348/к-о
от

.22.07.17

10
Ходжаева Лариса 
Алигусейновна

№463921 
04 097236 
от 13.11.22

№235/н от 
24.07.23

| 11
Магарамова Зейнаб 

Рамидиновна

№4840 от 
08.11.22 
ПК 014763

12
Сефимирзоева Аисат 

Рагибовна

N.457416 
0x21.07.22 
04 088669

13
Зейналова Мулейли 

Кахримановна

№0333 от 
13.01.21 
ПК 003075

И.о. директора Эмирагаева А.Н.
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Справка

о педагогических работниках МКОУ «Мискинджинская СОШ им. Ахундоаа.1.М», имеющих 
квалификационные категории, звания и прошедших курсы повышения квалификаци в 

основной школе на 2023-2024 учебный год.

В основной школе всего 44 учителя, из них 5 учителей имеет первую категорию, 10 высшую. 

Курсы повышения прошли 1 1 учителей.

М иск инджииска я С ОШ

№ ФИО

.Первая 
категория 

дата и номер 
приказа

Высшая
категори
я дата и 
номер

Повыше
кие

квалиф

Почетное
звание

Почетная
грамота

1 Магарамова Рудмина 
Мифрудиновна

№21-03/18 от 
10.01.2018

2 Рамазанова Гюлпери 
Магарамовна

№01-01- 
620/22 от 
15.07.202 

2



3
Саркарова Резня 
Экбербубаевна

N 01-01- 
528/22 от 
16.06.202

2
4

Гафизов Гафиз Тахмезович
.43 01-01- 
512 22, 

14.06.2022
5

6

7

Нуриев Джафадер 
Эзелович

Майсарова Казани 
Рзакулиевна

Байрамова Сабина 
Под М агомедовна

56 01-01- 
512/22 ш 
14.06.2022

ЛЗ 110- 
5301/18 

от
05.12.201

8
.52 01.-01- 

75/22 от 
04.02.2022

N757382 
04 0635 

о8
21.07.22

52348/к-о
от

.22.07.17

8

Аскерова Саги.пе Бубаевна

56 014)1- 
112.32- 

01718 от 
29.12.201

N•457381 
04 088634

О)
21.07.22

N22352
от

30.07.22 
3121 /н

9

Канберов Алиюллах 
Гамдулл ахович

56 01431- 
•'/ 512/22 от 

14.06.202 
т

N757354
04 0 635 

о8 21.07,22

Ш43/К-Н
от

17.05.12

10
Курбанов Фирудин 

Гусейнагаевич
№ 01-01- 
100/22 от 

11.02.2022

11
Асалиева Часият 

Камалдиновна

№01-01- 
1457/22 от 
22.12.2022

№1290 от 
03.04.12

12
Ходжаева Лариса 
Ал игу се йиов на

№46.3921 
04 097236 
от 13.11.22

, 56235/нот 
24.07.23

13
Муслиева Фарида 

Нуруллаховн а

N.463701 
от 14.11.22 
04 097456

14
Шахвердиева Гюлим 

Камиловна
; № 463970 
от 23.1 1/22 
04 097187

15
Бабаева Эльмира 
Таджику рбановна

N,0858 от 
24.02.21 
ПК 003603

16 Мага рамова Зейнаб 
Рам иди нов на

№4840 от 
08.11.22 
ПК 014763

19
Сефимирзоева Аисат 

Рагибовна

| N.457416 
от 2 1.07.22 
04 088669 .....................]......................



ЁО

21

22

Зейналдаа Мулейли 
Кахримановна

Асланов Адлер 
Аскерович

Мирзоев Рафик Абасали 
Оглы

№ 01- 01-

69(5/22 от 
12.08.202 

2
№01-01- 
645/22 от
28.07.202

№0333 от 
13.01.21 
ПК 003075

Примечание [а1]:


